



Online Textile Solutions A/S

Tulstrupvej 13
7430 Ikast

Årsrapport for perioden
1. januar 2022 – 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
26. april 2023

Dirigent

CVR-nr. 42 71 80 92
Årsrapporten indeholder 13 sider

INDHOLD

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2022 – 31. december 2022 for Online Textile Solutions A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsperioden 1. januar 2022 – 31. december 2022.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ikast, den 26. april 2023

Direktion:

Niklas Borup Linnebjerg
direktør

Bestyrelse:

Morten Thygesen
formand

Jens Thygesen

Allan Nielsen

Til kapitalejerne i Online Textile Solutions A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Online Textile Solutions A/S for regnskabsperioden 1. januar 2022 – 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsperioden 1. januar 2022 – 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere virksomhedens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 26. april 2023

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30 70 02 28

Claus Hammer-Pedersen
statsaut. Revisor
mne21334

Jan Nielsen
statsaut. Revisor
mne48480

Online Textile Solutions A/S

Tulstrupvej 13
7430 Ikast

E-mail: nbl@onlinetextilesolutions.dk

Internet: www.onlinetextilesolutions.dk

Telefon: 51 89 19 32

CVR-nr.: 42 71 80 92

Stiftet: 23. september 2021

Hjemsted: Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Første regnskabsperiode 23. september 2021 – 31. december 2021

Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af aktiekapitalen:

Thygesen Textile Group A/S
Niklas Linnebjerg Holding ApS

Bestyrelse

Morten Thygesen (formand)
Jens Thygesen
Allan Nielsen

Direktion

Niklas Borup Linnebjerg

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 26. april 2023.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for online salg med tekstilprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.081 tkr, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende, men dog skal ses i lyset af en markedssituation i 2022, som har været påvirket af den økonomiske recession. Der har generelt i markedet været stor forsigtighed i.f.t. disponering af varer. Herudover er årets resultat negativt påvirket af højere fragtomkostninger samt en højere dollar-kurs.

Om end selskabet kun har eksisteret siden september 2021, har der været store forventninger til regnskabsåret 2022. På grund af den økonomiske krise er der imidlertid sket en forsinkelse i forhold til at kunne udnytte det fulde potentiale af de kunder og markedspladser, virksomheden allerede har i porteføljen.

Virksomheden har en tilfredsstillende ordrebeholdning ved årets udgang.

Der er en klar forventning om en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Kapitaltab

Egenkapitalen er pr. 31/12 2022 negativ med 349 tkr. Som følge af den negative egenkapital er selskabet omfattet af reglerne for kapitaltab, og selskabets ledelse har fastlagt en plan for reetablering af egenkapitalen via indtjening fra ordinær drift i 2023. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet Thygesen Textile Group til sikring af den fortsatte drift.

Ejerforhold

Online Textile Solutions A/S indgår i Thygesen Textile Group A/S-koncernen, hvorfor der henvises til regnskabet for Thygesen Textile Group A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Indledning

Årsrapporten for Online Textile Solutions A/S for regnskabsperioden 1. januar 2022 – 31. december 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Omsætning af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Afgivne rabatter modregnes i omsætningen, idet de anses for handelsrabatter.

Ændring i lagre af varer under fremstilling og færdigvarer

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling indeholder årets ændring i beholdningen af færdigvarer og varer under fremstilling.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder årets afholdte omkostninger af primær karakter i forhold til hovedformålet.

Nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt Bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger, vederlag, pensioner og øvrige personaleomkostninger til selskabets/koncernens ansatte, herunder direktion.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

- Goodwill 3-5 år
- Driftsmateriel og inventar 3-5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af danske selskaber. Datterselskaber indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Administrationselskabet for sambeskatningen afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris. Erhvervet goodwill måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid på 3-5 år. Restværdi og levetid revideres årligt.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter standard kostpris metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettoændring i dagsværdien af sikringstransaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Afledte finansielle instrumenter

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og i egenkapitalen. Resultater den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet på egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resultater den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/1 2022 - 31/12 2022

Note	kr.	2022	2021
Bruttofortjeneste		1.870.087	-107.915
1 Personalemkostninger		-2.570.006	-168.113
Af- og nedskrivninger		-198.800	0
Primært resultat		-898.719	-276.028
2 Finansielle indtægter		1.017	0
3 Finansielle omkostninger		-271.271	-2.063
Resultat før skat af ordinær drift		-1.168.973	-278.091
4 Årets skat		88.342	61.180
Årets resultat		-1.080.631	-216.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.080.631	-216.911
		-1.080.631	-216.911

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>	kr.	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
5 Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>18.707.394</u>	<u>68.082</u>
		<u>18.707.394</u>	<u>68.082</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		<u>3.274.998</u>	<u>540.792</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>49.156</u>	<u>17.979</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>121.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>61.180</u>
Andre tilgodehavender		<u>215.096</u>	<u>198.093</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.150</u>	<u>0</u>
		<u>3.693.400</u>	<u>818.044</u>
Likvide beholdninger		<u>555.778</u>	<u>17.445</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.956.572</u>	<u>903.571</u>
AKTIVER I ALT		<u>22.956.572</u>	<u>903.571</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>	kr.	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
PASSIVER			
6 Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-797.542	283.089
Reserve for sikringstransaktioner		-51.603	0
Egenkapital i alt		<u>-349.145</u>	<u>783.089</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		9.240.170	0
Leverandørgæld		433.297	16.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.208.424	52.308
Andre gældsforpligtelser		423.826	52.107
		<u>23.305.717</u>	<u>120.482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.305.717</u>	<u>120.482</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>22.956.572</u>	<u>903.571</u>
7 Afledte finansielle instrumenter			
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
9 Nærtstående parter			

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger			
Løn og gager		2.366.069	152.675
Personalemkostninger m.v.		53.888	2.870
Pensioner		126.069	12.000
Andre omkostninger til social sikring		23.980	568
		<u>2.570.006</u>	<u>168.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede		<u>4</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter m.v.		658	0
Renter tilknyttede virksomheder		359	0
		<u>1.017</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger m.v.		149.212	1.891
Renter tilknyttede virksomheder		122.059	172
		<u>271.271</u>	<u>2.063</u>
4 Årets skat			
Årets regulering af udskudt skat		-88.342	-61.180
		<u>-88.342</u>	<u>-61.180</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver			
			Goodwill
Kostpris 1. januar			<u>0</u>
Årets tilgang			198.800
Årets afgang			<u>0</u>
Kostpris 31. december			<u>198.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar			0
Årets af- og nedskrivninger			-198.800
Afskrivninger 31. december			<u>-198.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december			<u>0</u>

	kr.	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6 Egenkapital			
Selskabskapital			
Aktiekapital 23. september		500.000	0
Kapitalindskud		<u>0</u>	500.000
Aktiekapital 31. december		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat			
Overført resultat 23. september		283.089	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse		0	500.000
Overført af årets resultat		<u>-1.080.631</u>	-216.911
Overført resultat 31. december		<u>-797.542</u>	<u>283.089</u>
Reserve for sikringstransaktioner			
Reserve for sikringstransaktioner 1. januar		0	0
Regulering af sikring af fremtidigt køb og salg i fremmed valuta		<u>-51.603</u>	0
Reserve for sikringstransaktioner 31. december		<u>-51.603</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u><u>-349.145</u></u>	<u><u>783.089</u></u>

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Aktiekapitalen er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

7 Afledte finansielle instrumenter

I anden gæld indgår dagsværdi af sikringsinstrumenter med 66 tkr (2021: 0 tkr) til sikring af varekøb.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Af selskabets øvrige materielle aktiver samt varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 18.630 tkr., er 1.000 tkr. omfattet af pantsætningen via bestemmelserne om tilbehørspant.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsregnskabet for Thygesen Group Holding A/S, CVR-nr. 40116249. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskab

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Bopæl/hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Thygesen Textile Group A/S	Ikast, Danmark	Ejer Online Textile Solutions A/S 70%

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Thygesen Textile Group A/S.

Koncernregnskabet kan rekvireres på Erhvervsstyrelsens hjemmeside.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Ruben Nielsen

Dirigent

På vegne af: Online Textile Solutions A/S

Serienummer: f8d466ad-4f77-4baf-8a80-a670ef747f3d

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-04-27 09:48:34 UTC



Allan Ruben Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Online Textile Solutions A/S

Serienummer: f8d466ad-4f77-4baf-8a80-a670ef747f3d

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-04-27 09:48:34 UTC



Morten Georg Thygesen

Bestyrelse

På vegne af: Online Textile Solutions A/S

Serienummer: bd8974de-ce29-4054-8e8b-52dfb3751cb

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-04-27 10:02:37 UTC



Jens Thygesen

Bestyrelse

På vegne af: Online Textile Solutions A/S

Serienummer: aa030873-3a39-46eb-baa5-788b4695a178

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-04-27 12:29:44 UTC



Niklas Borup Linnebjerg

Direktion

På vegne af: Online Textile Solutions A/S

Serienummer: 566daaf9-a1dc-4bc2-9a7e-3efc0f6e13d8

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-04-28 10:30:09 UTC



Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-30 17:37:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:91780080

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-05-01 06:14:44 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>